



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

宮古伊良部農業水利事業

仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

積 算 書

(当初)

沖縄総合事務局
宮古伊良部農業水利事業所

[illegible]

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名 宮古伊良部農業水利事業

工事名 仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			48,560,000	
・工事原価			40,783,000	
純工事費			30,655,000	
・直接工事費			26,184,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	26,184,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			14,599,000	
・共通仮設費			4,471,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$26,184,000 \times ((11.680 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000)$			4,174,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	41,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			256,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$26,184,000 \times (0.980)$			256,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$30,655,000 \times ((30.880 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.070 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			10,128,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$40,783,000 \times (19.040 \times 1.000 + 0.04)$			7,781,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

沖縄総合事務局

沖繩総合事務局

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				26,184,000	
・場内整備工 底原沈砂池	1.000	式		18,283,000	
・・アスファルト舗装	1.000	式		8,864,000	
000001 表層工 再生密粒度アスコン、t=4cm	2,340.000	m ²	3,100	7,254,000	歩A・単A B単 1号
000002 路盤工 再生粒度調整砕石 RM-40、t=10cm	2,340.000	m ²	670	1,567,800	歩A・単A B単 2号
000003 掘削 オープンカット	128.000	m ³	333	42,624	歩A・単A B単 3号
合 計				8,864,424	
・・大型排水路工	1.000	式		654,000	
000004 大型排水路工 B0.8×H0.8、L=2.0	17.500	m	5,147	90,073	歩A・単A B単 4号
000005 大型フリーム 800×800、L=2.0m	9.000	個	35,700	321,300	歩A・単A B単 5号
000006 基礎砕石 RC-40、t=0.1m	17.000	m ³	3,100	52,700	歩A・単A B単 6号
000007 均しコンクリート 18-8-20	0.900	m ³	41,870	37,683	歩A・単A B単 7号
000008 型枠 均しコンクリート	1.800	m ²	11,550	20,790	歩A・単A B単 8号
000009 床掘 粘性土	12.000	m ³	646	7,752	歩A・単A B単 9号
000010 埋戻 構造物周辺	5.000	m ³	4,223	21,115	歩A・単A B単 10号
000011 埋戻 B<1.0m	1.000	m ³	4,223	4,223	歩A・単A B単 11号
000012 基面整正	5.000	m ²	515	2,575	歩A・単A B単 12号
000013 張りコンクリート 18-8-20、t=5cm	1.700	m ³	41,870	71,179	歩A・単A B単 13号
000014 型枠 張りコンクリート	1.900	m ²	11,550	21,945	歩A・単A B単 14号
000015 目地材 t=10mm、ゴム発泡体	1.000	m ²	2,243	2,243	歩A・単A B単 15号
合 計				653,578	
・・管理用道路工	1.000	式		4,858,000	
000016 床掘	106.000	m ³	646	68,476	歩A・単A B単 16号
000017 埋戻 構造物周辺	23.000	m ³	4,223	97,129	歩A・単A B単 17号
000018 盛土 4.0m<B	386.000	m ³	1,167	450,462	歩A・単A B単 18号
000019 コンクリート舗装 t=15cm、24-8-20	300.000	m ²	5,077	1,523,100	歩A・単A B単 19号
000020 コンクリート舗装 (養生)	45.000	m ³	1,010	45,450	歩A・単A B単 20号
000021 路盤工 t=15cm、RM-40 (路盤紙含む)	300.000	m ²	897	269,100	歩A・単A B単 21号
000022 目地材 t=10mm、ゴム発泡体	7.000	m ²	2,243	15,701	歩A・単A B単 22号
000023 止水板 CF-150	48.300	m	2,550	123,165	歩A・単A B単 23号
000024 石張工 控え45cm	197.000	m ²	8,778	1,729,266	歩A・単A B単 24号
000025 水抜きパイプ VP 50、L=0.85m	56.100	m	450	25,245	歩A・単A B単 25号
000026 吸出し防止材 t=10cm	197.000	m ²	1,147	225,959	歩A・単A B単 26号
000027 天端コンクリート t=5cm	1.500	m ³	73,980	110,970	歩A・単A B単 27号
000028 目地材 t=10mm、ゴム発泡体	1.000	m ²	2,243	2,243	歩A・単A B単 28号
000029 軟岩運搬 石材 (底原浸透池)	133.000	m ³	1,061	141,113	歩A・単A B単 29号
000030 軟岩運搬 (場内流用) 石材加工ロス	44.000	m ³	690	30,360	歩A・単A B単 30号
合 計				4,857,739	
・・ネットフェンス工	1.000	式		3,597,000	
000031 床掘	69.000	m ³	646	44,574	歩A・単A B単 31号

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000032 埋戻 構造物周辺	64.000	m3	4,223	270,272	歩A・単A B単 32号
000033 ネットフェンス工 Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m	185.000	m	13,901	2,571,685	歩A・単A B単 33号
000034 ネットフェンス門扉 H=1.5m、B=4.0m	1.000	基	179,718	179,718	歩A・単A B単 34号
000035 張りコンクリート 18-8-20、t=5cm	8.200	m3	41,870	343,334	歩A・単A B単 35号
000036 型枠 張りコンクリート	16.000	m ²	11,550	184,800	歩A・単A B単 36号
000037 目地材 t=10mm、ゴム発泡体	1.000	m ²	2,243	2,243	歩A・単A B単 37号
合 計				3,596,626	
・ ・ 仮設浸透池復旧工	1.000	式		310,000	
000038 盛土 4.0m < B	222.000	m3	1,126	249,972	歩A・単A B単 38号
000039 転落防止柵撤去 H=1.3m	30.500	m	1,964	59,902	歩A・単A B単 39号
合 計				309,874	
・ もたれ式擁壁工・止水コンクリート工 底原沈砂池	1.000	式		5,640,000	
・ ・ もたれ式擁壁	1.000	式		4,739,000	
000040 無筋コンクリート 18-8-40	68.000	m3	41,120	2,796,160	歩A・単A B単 40号
000041 型枠 無筋コンクリート	110.000	m ²	11,550	1,270,500	歩A・単A B単 41号
000042 基礎砕石 RC-40、t=0.15m	52.000	m ²	1,725	89,700	歩A・単A B単 42号
000043 基面整正	52.000	m ²	515	26,780	歩A・単A B単 43号
000044 止水板 CF-150	20.000	m	2,550	51,000	歩A・単A B単 44号
000045 水膨張性止水板 B=20mm × t=10mm	36.400	m	3,009	109,528	歩A・単A B単 45号
000046 目地材 t=20mm、ゴム発泡体	20.000	m ²	4,069	81,380	歩A・単A B単 46号
000047 単粒度砕石5号	0.300	m3	5,570	1,671	歩A・単A B単 47号
000048 吸出し防止材 t=10cm	1.100	m ²	800	880	歩A・単A B単 48号
000049 水抜きパイプ VP 50、L=1.0m	12.000	m	450	5,400	歩A・単A B単 49号
000050 足場工 単管傾斜足場	73.000	掛m ²	4,194	306,162	歩A・単A B単 50号
合 計				4,739,161	
・ ・ 止水コンクリート	1.000	式		901,000	
000051 鉄筋コンクリート 21-12-20	4.000	m3	42,830	171,320	歩A・単A B単 51号
000052 型枠 鉄筋コンクリート	37.000	m ²	11,550	427,350	歩A・単A B単 52号
000053 鉄筋 D13	0.169	ton	192,570	32,544	歩A・単A B単 53号
000054 水膨張性止水板 B=20mm × t=10mm	17.700	m	3,009	53,259	歩A・単A B単 54号
000055 足場工 手摺先行型枠組足場	17.000	掛m ²	5,255	89,335	歩A・単A B単 55号
000056 掘削	32.000	m3	333	10,656	歩A・単A B単 56号
000057 埋戻 構造物周辺	29.000	m3	3,985	115,565	歩A・単A B単 57号
000058 基面整正	1.000	m ²	515	515	歩A・単A B単 58号
合 計				900,544	
・ 底原浸透池整備工	1.000	式		2,261,000	
・ ・ 底原浸透池整備工	1.000	式		2,261,000	
000059 ガードレール Gr-B-4E、溶融亜鉛メッキHDZ55	100.000	m	10,736	1,073,600	歩A・単A B単 59号
000060 張コンクリート 18-8-20	23.000	m ²	41,870	963,010	歩A・単A B単 60号

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 表層工					
	再生密粒度アスコン、t=4cm		m ²	3,100		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 路盤工					
	再生粒度調整砕石 RM-40、t=10cm		m ²	670		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 掘削					
	オープンカット		m ³	333		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 大型排水路工					
	B0.8×H0.8、L=2.0		m	5,147		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 大型フリーム					
	800×800、L=2.0m		個	35,700		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 基礎砕石					
	RC-40、t=0.1m		m ³	3,100		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 均しコンクリート					
	18-8-20		m ³	41,870		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 型枠					
	均しコンクリート		m ²	11,550		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 床掘					
	粘性土		m ³	646		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 埋戻					
	構造物周辺		m ³	4,223		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 埋戻					
	B<1.0m		m ³	4,223		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 基面整正					
			m ²	515		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 張りコンクリート					
	18-8-20、t=5cm		m ³	41,870		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 型枠					
	張りコンクリート		m ²	11,550		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 目地材					
	t=10mm、ゴム発泡体		m ²	2,243		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 床掘					
			m ³	646		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 埋戻					
	構造物周辺		m ³	4,223		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 盛土					
	4.0m < B		m ³	1,167		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** コンクリート舗装					
	t=15cm、24-8-20		m ²	5,077		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** コンクリート舗装(養生)					
			m ³	1,010		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 路盤工					
	t=15cm、RM-40(路盤紙含む)		m ²	897		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 目地材					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	t=10mm, ゴム発泡体 *** B単 - 23号 ***		m ²	2,243		歩A・単A
000023	止水板					
	CF-150 *** B単 - 24号 ***		m	2,550		歩A・単A
000024	石張工					
	控え45cm *** B単 - 25号 ***		m ²	8,778		歩A・単A
000025	水抜きパイプ					
	VP 50, L=0.85m *** B単 - 26号 ***		m	450		歩A・単A
000026	吸出し防止材					
	t=10cm *** B単 - 27号 ***		m ²	1,147		歩A・単A
000027	天端コンクリート					
	t=5cm *** B単 - 28号 ***		m ³	73,980		歩A・単A
000028	目地材					
	t=10mm, ゴム発泡体 *** B単 - 29号 ***		m ²	2,243		歩A・単A
000029	軟岩運搬					
	石材(底原浸透池) *** B単 - 30号 ***		m ³	1,061		歩A・単A
000030	軟岩運搬(場内流用)					
	石材加工ロス *** B単 - 31号 ***		m ³	690		歩A・単A
000031	床掘					
	*** B単 - 32号 ***		m ³	646		歩A・単A
000032	埋戻					
	構造物周辺 *** B単 - 33号 ***		m ³	4,223		歩A・単A
000033	ネットフェンス工					
	Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m *** B単 - 34号 ***		m	13,901		歩A・単A
000034	ネットフェンス門扉					
	H=1.5m、B=4.0m *** B単 - 35号 ***		基	179,718		歩A・単A
000035	張りコンクリート					
	18 - 8 - 20、t=5cm *** B単 - 36号 ***		m ³	41,870		歩A・単A
000036	型枠					
	張りコンクリート *** B単 - 37号 ***		m ²	11,550		歩A・単A
000037	目地材					
	t=10mm, ゴム発泡体 *** B単 - 38号 ***		m ²	2,243		歩A・単A
000038	盛土					
	4.0m < B *** B単 - 39号 ***		m ³	1,126		歩A・単A
000039	転落防止柵撤去					
	H=1.3m *** B単 - 40号 ***		m	1,964		歩A・単A
000040	無筋コンクリート					
	18 - 8 - 40 *** B単 - 41号 ***		m ³	41,120		歩A・単A
000041	型枠					
	無筋コンクリート *** B単 - 42号 ***		m ²	11,550		歩A・単A
000042	基礎砕石					
	RC-40, t=0.15m *** B単 - 43号 ***		m ²	1,725		歩A・単A
000043	基面整正					
			m ²	515		歩A・単A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 止水板					
	CF-150		m	2,550		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 水膨張性止水板					
	B=20mm×t=10mm		m	3,009		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 目地材					
	t=20mm, ゴム発泡体		m ²	4,069		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 単粒度砕石5号					
			m ³	5,570		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 吸出し防止材					
	t=10cm		m ²	800		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 水抜きパイプ					
	VP 50, L=1.0m		m	450		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 足場工					
	単管傾斜足場		掛m ²	4,194		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 鉄筋コンクリート					
	21 - 12 - 20		m ³	42,830		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 型枠					
	鉄筋コンクリート		m ²	11,550		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 鉄筋					
	D13		ton	192,570		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 水膨張性止水板					
	B=20mm×t=10mm		m	3,009		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 足場工					
	手摺先行型枠組足場		掛m ²	5,255		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 掘削					
			m ³	333		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 埋戻					
	構造物周辺		m ³	3,985		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 基面整正					
			m ²	515		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** ガードレール					
	Gr-B-4E、溶融亜鉛メッキHDZ55		m	10,736		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 張コンクリート					
	18-8-20		m ²	41,870		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 型枠					
	張コンクリート		m ²	11,550		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 目地材					
	t=10mm, ゴム発泡体		m ²	2,243		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 現場CBR試験					
			箇所	40,900		歩A・単A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	表層工 再生密粒度アスコン、t=4cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),プライムコート 各種,なし,再生密粒度ア コン(13)	1,000	m ²	3,100	3,100	S単 48号
	合 計				3,100	
	単 価				3,100	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	路盤工 再生粒度調整砕石 RM-40,t=10cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石RM-40,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm	1,000	m ²	669.6	670	S単 46号
	合 計				670	
	単 価				670	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	掘削 オープンカット		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1,000	m ³	332.8	333	S単 24号
	合 計				333	
	単 価				333	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	大型排水路工 B0.8×H0.8,L=2.0		m		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,法面小段面部における作業,-, 基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1,000	m	5,147	5,147	S単 19号
	合 計				5,147	
	単 価				5,147	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	大型フリーム 800×800,L=2.0m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	大型フリーム 800×800,L=2.0m,,	1,000	個	35,700	35,700	S単 5号
	合 計				35,700	
	単 価				35,700	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	基礎砕石 RC-40,t=0.1m		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	1,000	m ³	3,100	3,100	S単 6号
	合 計				3,100	
	単 価				3,100	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	均しコンクリート 18-8-20		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パツパツ(ルーメン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり, コンクリート各種	1,000	m ³	41,870	41,870	S単 39号
	合 計				41,870	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				41,870	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	型枠		m ²		1,000	歩A
SA0312	均しコンクリート		m ²			当たり算出
	SP 型枠	1.000	m ²	11,550	11,550	S単 42号
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物					
	合 計				11,550	
	単 価				11,550	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	床掘		m ³		1,000	歩A
	粘性土					当たり算出
SA0103	SP 床掘り	1.000	m ³	257.2	257	S単 28号
SA0121	土砂,標準・無し,無し,あり					
	SP 土砂等運搬	1.000	m ³	388.8	389	S単 29号
	標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下					
	合 計				646	
	単 価				646	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	埋戻		m ³		1,000	歩A
	構造物周辺					当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)	1.000	m ³	3,319	3,319	S単 1号
SA0102	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ()					
	SP 積込(ルーズ)	1.100	m ³	216.1	238	S単 25号
SA0102	土砂,土量50,000m3未満					
	投入	1.100	m ³	216.1	238	S単 26号
SA0121	土砂,土量50,000m3未満					
	SP 土砂等運搬	1.100	m ³	388.8	428	S単 29号
	標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下					
	合 計				4,223	
	単 価				4,223	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	埋戻		m ³		1,000	歩A
	B<1.0m					当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)	1.000	m ³	3,319	3,319	S単 1号
SA0102	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンパ()					
	SP 積込(ルーズ)	1.100	m ³	216.1	238	S単 25号
SA0102	土砂,土量50,000m3未満					
	投入	1.100	m ³	216.1	238	S単 26号
SA0121	土砂,土量50,000m3未満					
	SP 土砂等運搬	1.100	m ³	388.8	428	S単 29号
	標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下					
	合 計				4,223	
	単 価				4,223	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	基面整正		m ²		1,000	歩A
SA0151	SP 基面整正	1.000	m ²	514.5	515	当たり算出
	基面整正					S単 34号
	合 計				515	
	単 価				515	
	*** B単 - 13号 ***					

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000013	張りコンクリート 18-8-20, t=5cm		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハ' ヲ約(クレン機能付)打設,計上する, -, -, 一般養生 -, -, あり, コンクリート各種	1.000	m ³	41,870	41,870	S 単 39号
	合 計				41,870	
	単 価				41,870	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	型枠 張りコンクリート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	11,550	11,550	S 単 42号
	合 計				11,550	
	単 価				11,550	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	目地材 t=10mm, ゴム発泡体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	2,243	2,243	S 単 43号
	合 計				2,243	
	単 価				2,243	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	床掘		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m ³	257.2	257	S 単 28号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ' ヲ約山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下	1.000	m ³	388.8	389	S 単 29号
	合 計				646	
	単 価				646	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	埋戻 構造物周辺		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	1.000	m ³	3,319	3,319	S 単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	216.1	238	S 単 25号
SA0102	投入 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	216.1	238	S 単 26号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ' ヲ約山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下	1.100	m ³	388.8	428	S 単 29号
	合 計				4,223	
	単 価				4,223	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	盛土 4.0m < B		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,なし	1.000	m ³	262.5	263	S 単 33号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	216.1	238	S 単 25号
SA0102	投入 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	216.1	238	S 単 26号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ' ヲ約山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下	1.100	m ³	388.8	428	S 単 29号

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,167	
	単 価				1,167	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	コンクリート舗装 t=15cm、24-8-20		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリート舗装工 T=15cm 24N-8-20	1.000	m ²	5,077	5,077	T 単 1号
	合 計				5,077	
	単 価				5,077	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	コンクリート舗装 (養生)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 一般養生,無筋構造物,なし	1.000	m ³	1,010	1,010	S 単 17号
	合 計				1,010	
	単 価				1,010	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	路盤工 t=15cm、RM-40 (路盤紙含む)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石RM-40,-,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm	1.000	m ²	868.3	868	S 単 47号
P28201	路盤紙 (クラフト紙)	1.000	m ²	29	29	
	合 計				897	
	単 価				897	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	目地材 t=10mm、ゴム発泡体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	2,243	2,243	S 単 43号
	合 計				2,243	
	単 価				2,243	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	止水板 CF-150		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0332	SP 止水板 計上する,CF 150mm×5mm	1.000	m	2,550	2,550	S 単 45号
	合 計				2,550	
	単 価				2,550	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	石張工 控え45cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0278	SP 石積 (張) 張工,空石,玉石,あり	1.000	m ²	8,778	8,778	S 単 37号
	合 計				8,778	
	単 価				8,778	
	*** B 単 - 25号 ***					
000025	水抜きパイプ VP 50,L=0.85m		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,,	0.250	本	1,800	450	S 単 8号

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				450	
	単 価				450	
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	吸出し防止材 t=10cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0269	SP 吸出し防止材 (全面) 設置 -	1.000	m ²	1,147	1,147	S 単 35号
	合 計				1,147	
	単 価				1,147	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	天端コンクリート t=5cm		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0274	SP 天端コンクリート 計上する,一般養生,あり,18-8-25 (普通)	1.000	m ³	73,980	73,980	S 単 36号
	合 計				73,980	
	単 価				73,980	
	*** B 単 - 28号 ***					
000028	目地材 t=10mm, ゴム発泡体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	2,243	2,243	S 単 43号
	合 計				2,243	
	単 価				2,243	
	*** B 単 - 29号 ***					
000029	軟岩運搬 石材 (底原浸透池)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ッ鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 軟岩,無し,2.0km以下	1.000	m ³	802.8	803	S 単 30号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満	1.000	m ³	257.5	258	S 単 27号
	合 計				1,061	
	単 価				1,061	
	*** B 単 - 30号 ***					
000030	軟岩運搬 (場内流用) 石材加工ロス		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ッ鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 軟岩,無し,0.3km以下	1.000	m ³	474.4	474	S 単 31号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m ³	216.1	216	S 単 25号
	合 計				690	
	単 価				690	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	床掘		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m ³	257.2	257	S 単 28号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ッ鈔山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,0.3km以下	1.000	m ³	388.8	389	S 単 29号
	下					
	合 計				646	
	単 価				646	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	埋戻 構造物周辺		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	1,000	m3	3,319	3,319	S 単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	216.1	238	S 単 25号
SA0102	投入 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	216.1	238	S 単 26号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハックル山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,100	m3	388.8	428	S 単 29号
	合 計				4,223	
	単 価				4,223	
	*** B 単 - 33号 ***					
000033	ネットフェンス工 Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m		m		1,000	歩A 当たり算出
T00003	ネットフェンス工 Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m	1,000	m	13,901	13,901	T 単 3号
	合 計				13,901	
	単 価				13,901	
	*** B 単 - 34号 ***					
000034	ネットフェンス門扉 H=1.5m、B=4.0m		基		1,000	歩A 当たり算出
T00002	ネットフェンス用門扉設置	1,000	基	12,818	12,818	T 単 2号
S02116	ネットフェンス用門扉 H1500*W4000,,	1,000	基	151,000	151,000	S 単 11号
S02116	ネットフェンス門扉基礎 600×600×750,,	1,000	組	15,900	15,900	S 単 12号
	合 計				179,718	
	単 価				179,718	
	*** B 単 - 35号 ***					
000035	張りコンクリート 18 - 8 - 20、t=5cm		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(ルー機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種	1,000	m3	41,870	41,870	S 単 39号
	合 計				41,870	
	単 価				41,870	
	*** B 単 - 36号 ***					
000036	型枠 張りコンクリート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	11,550	11,550	S 単 42号
	合 計				11,550	
	単 価				11,550	
	*** B 単 - 37号 ***					
000037	目地材 t=10mm,ゴム発泡体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1,000	m ²	2,243	2,243	S 単 43号
	合 計				2,243	
	単 価				2,243	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 38号 ***					
000038	盛土 4.0m<B		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	262.5	263	S単 33号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツク矧山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	1,100	m3	568.3	625	S単 32号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	216.1	238	S単 25号
	合 計				1,126	
	単 価				1,126	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	転落防止柵撤去 H=1.3m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S08714	【横断・転落防止柵撤去】 土中建込,1.5m,ビ-ム式,受けない,無し	1,000	m	1,964	1,964	S単 21号
	合 計				1,964	
	単 価				1,964	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	無筋コンクリート 18 - 8 - 40		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バツク矧(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種	1,000	m3	41,120	41,120	S単 40号
	合 計				41,120	
	単 価				41,120	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	型枠 無筋コンクリート		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	11,550	11,550	S単 42号
	合 計				11,550	
	単 価				11,550	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	基礎碎石 RC-40, t=0.15m		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1,000	m ²	1,725	1,725	S単 38号
	合 計				1,725	
	単 価				1,725	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1,000	m ²	514.5	515	S単 34号
	合 計				515	
	単 価				515	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	止水板 CF-150		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0332	SP 止水板 計上する,CF 150mm×5mm	1,000	m	2,550	2,550	S単 45号

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,550	
	単 価				2,550	
	*** B 単 - 45号 ***					
000045	水膨張性止水板 B=20mm × t=10mm		m		1,000	歩A 当たり算出
T00019	水膨張性止水板	1.000	m	3,009	3,009	T 単 4号
	合 計				3,009	
	単 価				3,009	
	*** B 単 - 46号 ***					
000046	目地材 t=20mm, ゴム発泡体		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=20mm	1.000	m ²	4,069	4,069	S 単 44号
	合 計				4,069	
	単 価				4,069	
	*** B 単 - 47号 ***					
000047	単粒度砕石5号		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02116	単粒度砕石 5号 20 - 13mm,	1.000	m ³	5,570	5,570	S 単 14号
	合 計				5,570	
	単 価				5,570	
	*** B 単 - 48号 ***					
000048	吸出し防止材 t=10cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,,	1.000	m ²	800	800	S 単 15号
	合 計				800	
	単 価				800	
	*** B 単 - 49号 ***					
000049	水抜きパイプ VP 50, L=1.0m		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,,	0.250	本	1,800	450	S 単 8号
	合 計				450	
	単 価				450	
	*** B 単 - 50号 ***					
000050	足場工 単管傾斜足場		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管傾斜, なし	1.000	掛m ²	4,194	4,194	S 単 22号
	合 計				4,194	
	単 価				4,194	
	*** B 単 - 51号 ***					
000051	鉄筋コンクリート 21 - 12 - 20		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, R' 25 (ル-ン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, あり, コンクリート各種	1.000	m ³	42,830	42,830	S 単 41号

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				42,830	
	単 価				42,830	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	型枠 鉄筋コンクリート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	11,550	11,550	S単 42号
	合 計				11,550	
	単 価				11,550	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	鉄筋 D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	192,570	192,570	S単 18号
	合 計				192,570	
	単 価				192,570	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	水膨張性止水板 B=20mm×t=10mm		m		1,000	歩A 当たり算出
T00019	水膨張性止水板	1.000	m	3,009	3,009	T単 4号
	合 計				3,009	
	単 価				3,009	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	足場工 手摺先行型枠組足場		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛m ²	5,255	5,255	S単 23号
	合 計				5,255	
	単 価				5,255	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1.000	m ³	332.8	333	S単 24号
	合 計				333	
	単 価				333	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	埋戻 構造物周辺		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	1.000	m ³	3,319	3,319	S単 1号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツナ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.100	m ³	388.8	428	S単 29号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.100	m ³	216.1	238	S単 25号
	合 計				3,985	
	単 価				3,985	
	*** B単 - 58号 ***					

[illegible]

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	3,319		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	28,035		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,045		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	20,580		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	大型フリューム					
	大型フリューム 800×800,L=2.0m,,		個	35,700		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	再生クラッシャー					
	再生クラッシャー ,RC-40 40～0mm,,		m3	3,100		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	生コンクリート					
	生コンクリート 24N-8-20,,		m3	25,200		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,,		本	1,800		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ネットフェンス					
	ネットフェンス Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m,,		m	8,690		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	ネットフェンス用アンカーブロック					
	ネットフェンス用アンカーブロック 300×300×600(550),,,		個	4,680		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ネットフェンス用門扉					
	ネットフェンス用門扉 H1500*W4000,,		基	151,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ネットフェンス門扉基礎					
	ネットフェンス門扉基礎 600×600×750,,		組	15,900		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	止水板					
	止水板 水膨張タイプ、t=10mm、B=20mm,,		m	1,355		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	単粒度砕石					
	単粒度砕石 ,5号 20～13mm,,		m3	5,570		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	吸出防止材					
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,,		m ²	800		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	現場CBR試験					
	現場CBR試験		箇所	40,900		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S03017	養生					
	養生 一般養生,無筋構造物,なし		m3	1,010		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	192,570		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,法面小段面部における作業,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m	5,147		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S08711	【ガードレール設置】					
	【ガードレール設置】 土中建込,メッキ品B-4E,100m以上,受けない,無し,直線部,直支柱,しない		m	10,736		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】					
	【横断・転落防止柵撤去】 土中建込,1.5m,ビ-4式,受けない,無し		m	1,964		歩A・単A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 22号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし,単管傾斜,なし		掛㎡	4,194		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛㎡	5,255		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オフカット,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	332.8		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	216.1		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
SA0102	投入					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	216.1		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 岩塊・玉石,土量50,000m3未満		m3	257.5		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	257.2		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	388.8		歩A・単A
	下					
	*** S単 - 30号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,2.0km以下		m3	802.8		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,0.3km以下		m3	474.4		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下		m3	568.3		歩A・単A
	下					
	*** S単 - 33号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	262.5		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		㎡	514.5		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
SA0269	SP 吸出し防止材(全面)設置					
	SP 吸出し防止材(全面)設置 -		㎡	1,147		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
SA0274	SP 天端コンクリート					
	SP 天端コンクリート 計上する,一般養生,あり,18-8-25(普通)		m3	73,980		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
SA0278	SP 石積(張)					
	SP 石積(張) 張工,空石,玉石,あり		㎡	8,778		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		㎡	1,725		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種		m3	41,870		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(レン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,あり,コンクリート各種		m3	41,120		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
SA0311	SP コンクリート					

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し タンバ()		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.430	人	24,045	10,339	
R01003	普通作業員					
		1.060	人	20,580	21,815	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,339	1,034	
	合 計				33,188	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,319	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	28,035	28,035	
	合 計				28,035	算出数量 1,000 人
	単 価				28,035	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	24,045	24,045	
	合 計				24,045	算出数量 1,000 人
	単 価				24,045	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	20,580	20,580	
	合 計				20,580	算出数量 1,000 人
	単 価				20,580	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	大型フリューム		個		1,000	歩A 当たり算出
	大型フリューム 800×800,L=2.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96011	大型フリューム 800×800,L=2.0m	1.000	個	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	再生クラッシャラン		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシャラン ,RC-40 40～0mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材 (Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)	J03118				
	4)施設機械資材単価コード (K)					
J03118	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm	1.000	m3	3,100	3,100	
	合 計				3,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,100	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	生コンクリート		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート 24N-8-20,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	生コンクリート 24N-8-20	1.000	m3	25,200	25,200	
	合 計				25,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,200	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P05025		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	1.000	本	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ネットフェンス		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネットフェンス Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96012		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96012	ネットフェンス Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m	1.000	m	8,690	8,690	
	合 計				8,690	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,690	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	ネットフェンス用アンカーブロック		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネットフェンス用アンカーブロック 300×300×600(550),,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) PJ0896		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
PJ0896	ネットフェンス用アンカーブロック 300×300×600(550)	1.000	個	4,680	4,680	
	合 計				4,680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,680	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	ネットフェンス用門扉 ネットフェンス用門扉 H1500*W4000, ,		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	ネットフェンス用門扉 H1500*W4000	1.000	基	151,000	151,000	
	合 計				151,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				151,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ネットフェンス門扉基礎 ネットフェンス門扉基礎 600×600×750, ,		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96013	ネットフェンス門扉基礎 600×600×750	1.000	組	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	止水板 止水板 水膨張タイプ、t=10mm、B=20mm, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	止水板 水膨張タイプ、t=10mm、B=20mm	1.000	m	1,355	1,355	
	合 計				1,355	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,355	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	単粒度砕石 単粒度砕石 ,5号 20～13mm, ,		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) J03103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03103	単粒度砕石 5号 20～13mm	1.000	m3	5,570	5,570	
	合 計				5,570	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,570	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	吸出防止材		m ²		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2)地域資材単価コード (P)	P26106		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P26106	吸出防止材					
	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	現場CBR試験		箇所		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	現場CBR試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2)地域資材単価コード (P)	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96024	現場CBR試験					
		1.000	箇所	40,900	40,900	
	合 計				40,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,900	
	*** S 単 - 17号 ***					
S03017	養生		m ³		10,000 m ³	歩 A 当たり算出
	養生 一般養生,無筋構造物,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)養生方法	一般養生		豪雪補正:なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2)構造物区分	無筋構造物		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分 (資料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,035	2,804	
R01003	普通作業員	0.310	人	20,580	6,380	
Y00004	諸雑費 10	0.100		9,184	918	
	合 計				10,102	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ³		1,010	
	*** S 単 - 18号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物 (切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	SD295		豪雪補正:なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2)径区分	D13		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	126,000	129,780	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				192,570	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		192,570	
	*** S 単 - 19号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=2000、1000kg/個以下、なし、法面小段面部における作業、-、基礎砕石の施工有り、再利用撤去を行なわない			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)L=5000を使用 9)法面小段面 10)法面縦排水 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない 法面小段面部における作業 - 再利用撤去を行なわない 基礎砕石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,147	5,147	
	合 計				5,147	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,147	
	*** S単 - 20号 ***					
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込、メッキ品B-4E、100m以上、受けない、無し、直線部、直支柱、しない		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)建込区分 2)塗装・規格 3)施工規模 4)時間的制約 5)夜間作業 6)施工区分 7)支柱区分 8)材料費の控除	土中建込 メッキ品B-4E 100m以上 受けない 無し 直線部 直支柱 しない		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
A03003	ガードレール設置(土中建込) メッキ品B-4E	1.000	m	10,736	10,736	
	合 計				10,736	算出数量 1.000 m
	単 価		m		10,736	
	*** S単 - 21号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】 【横断・転落防止柵撤去】 土中建込、1.5m、ビーム式、受けない、無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)支柱間隔 3)規格・仕様 4)時間的制約 5)夜間作業	土中建込 1.5m ビーム式 受けない 無し		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
A04101	横断・転落防止柵撤去(土中) ビーム式、バネ式 支柱間隔3m	2.000	m	982	1,964	
	合 計				1,964	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,964	
	*** S単 - 22号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし、単管傾斜、なし		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管傾斜 なし なし		時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0 豪雪補正：なし 基本給時間：8.0 深夜時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし 亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0 週休：4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.750	人	28,035	49,061	
R01012	とび工	5.130	人	29,925	153,515	
R01003	普通作業員	3.130	人	20,580	64,415	
F01086	ワレ-ソル-ソ[油圧伸縮]型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	0.800	日	54,600	43,680	

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費	0.350		310,671	108,735	
	合 計				419,406	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,194	
	*** S 単 - 23号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩 A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	手摺先行型枠組		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
	2)安全ネット区分	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.750	人	28,035	49,061	
R01012	とび工	7.880	人	29,925	235,809	
R01003	普通作業員	1.500	人	20,580	30,870	
F01086	フル-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	1.400	日	54,600	76,440	
Y00004	諸雑費	0.340		392,180	133,341	
	合 計				525,521	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,255	
	*** S 単 - 24号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,ﾎﾞｰﾝｶｯﾄ,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	ﾎﾞｰﾝｶｯﾄ				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		332.8	
	*** S 単 - 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		216.1	
	*** S 単 - 26号 ***					
SA0102	投入		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		216.1	
	*** S 単 - 27号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	岩塊・玉石,土量50,000m3未満			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	岩塊・玉石				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		257.5	
	*** S 単 - 28号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	土砂,標準,無し,無し,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		257.2	
	*** S 単 - 29号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	標準,ハ' ヲ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ハ' ヲ杓山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		388.8	
	*** S 単 - 30号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	標準,ハ' ヲ杓山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,2.0km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5%	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ハ' ヲ杓山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	軟岩				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	2.0km以下				
	単 価		m3		802.8	
	*** S 単 - 31号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	当たり算出
	標準,ハ' ヲ杓山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,0.3km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		474.4	
	*** S 単 - 32号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ 山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		568.3	
	*** S 単 - 33号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし		m3	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		262.5	
	*** S 単 - 34号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		514.5	
	*** S 単 - 35号 ***					
SA0269	SP 吸出し防止材(全面)設置 SP 吸出し防止材(全面)設置 -		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	歩A 当たり算出
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	-				
	単 価		m ²		1,147	
	*** S 単 - 36号 ***					

事業名	宮古伊良部農業水利事業				
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0274	SP 天端コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 天端コンクリート 計上する、一般養生あり、18-8-25（普通）			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)生コンクリートの計上 2)養生工の種類 3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	計上する 一般養生 あり 18-8-25（普通）				
	単 価		m3		73,980	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0278	SP 石積（張）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 石積（張） 張工、空石、玉石あり			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)積張の区分 2)構造区分 3)石の種類 4)長期割引単価区分	張工 空石 玉石 あり				
	単 価		m ²		8,778	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下、計上する、あり、再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,725	
	*** S単 - 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ハック杓(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、-、-、-、あり、コンクリート各種			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 ハック杓(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - あり コンクリート各種				
J02002	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m3			材変
	単 価		m3		41,870	
	*** S単 - 40号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ハック杓(クレーン機能付)打設、計上する、-、一般養生、-、-、-、あり、コンクリート各種			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：2 5 % 超勤時間：0.0	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02008	生ｺﾝｸﾘｰﾄ(普通) 18N/mm ² 8cm 40mm (W/C=65%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		41,120	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,あり,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)規格区分	ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02015	生ｺﾝｸﾘｰﾄ(普通) 21N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m ³			材変
	単 価		m ³		42,830	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		11,550	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)目地板の計上	計上する				
	2)規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		2,243	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=20mm				
	単 価		m ²		4,069	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板 計上する,CF 150mm×5mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)止水板の計上 2)規格区分	計上する CF 150mm×5mm				
	単 価		m		2,550	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石RM-40,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 0mm 100mm 再生粒度調整砕石RM-40				
	単 価		m ²		669.6	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整砕石RM-40,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 0mm 150mm 再生粒度調整砕石RM-40				
	単 価		m ²		868.3	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),グラムコト 各種,なし,再生密粒度アスコ(13)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 40mm アスファルト混合物 (2.35t/m ³) グラムコト 各種 なし 再生密粒度アスコ(13)				

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単 - 1号 ***					
T00001	コンクリート舗装工		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	T=15cm 24N-8-20					
S02115	土木一般世話役	0.630	人	28,035	17,662	S単 2号
S02115	特殊作業員	1.380	人	24,045	33,182	S単 3号
S02115	普通作業員	2.630	人	20,580	54,125	S単 4号
Y00004	雑品	0.020		104,969	2,099	
S02116	生コンクリート 24N-8-20,,	15.900	m ³	25,200	400,680	S単 7号
	合 計				507,748	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		5,077	
	*** 丁単 - 2号 ***					
T00002	ネットフェンス用門扉設置		基		10.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.680	人	28,035	47,099	S単 2号
S02115	普通作業員	3.940	人	20,580	81,085	S単 4号
	合 計				128,184	算出数量 10.000 基
	単 価		基		12,818	
	*** 丁単 - 3号 ***					
T00003	ネットフェンス工		m		20.000	歩A 当たり算出
	Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m					
S02115	土木一般世話役	0.300	人	28,035	8,411	S単 2号
S02115	普通作業員	0.900	人	20,580	18,522	S単 4号
S02115	土木一般世話役	0.230	人	28,035	6,448	S単 2号
S02115	普通作業員	1.140	人	20,580	23,461	S単 4号
Y00004	雑品	0.010		56,842	568	
S02116	ネットフェンス Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m,,	20.000	m	8,690	173,800	S単 9号
S02116	ネットフェンス用アンカーブロック 300×300×600(550),,	10.000	個	4,680	46,800	S単 10号
	合 計				278,010	算出数量 20.000 m
	単 価		m		13,901	
	*** 丁単 - 4号 ***					
T00019	水膨張性止水板		m		1.000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.056	人	20,580	1,152	S単 4号
S02115	土木一般世話役	0.016	人	28,035	449	S単 2号
S02116	止水板 水膨張タイプ、t=10mm、B=20mm,,	1.039	m	1,355	1,408	S単 13号
	合 計				3,009	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,009	

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	止水板					
P96001	水膨張タイプ、t=10mm、B=20mm	56.210	m	1,355	76,165	単A
	生コンクリート					
P96009	24N-8-20	47.700	m ³	25,200	1,202,040	単A
	大型フリューム					
P96011	800×800、L=2.0m	9.000	個	35,700	321,300	単A
	ネットフェンス					
P96012	Z-GS7 A- 支柱 支柱間隔2.0m	185.000	m	8,690	1,607,650	単A
	ネットフェンス門扉基礎					
P96013	600×600×750	1.000	組	15,900	15,900	単A
	ネットフェンス用門扉					
P96023	H1500*W4000	1.000	基	151,000	151,000	単A
	現場CBR試験					
P96024		1.000	箇所	40,900	40,900	単A
	小 計				3,414,955	
	硬質塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管					
P05025	一般管VP 径50 長4.0m	17.025	本	1,800	30,645	単A
	鉄筋用棒鋼					
	異形棒鋼					
P18246	SD295 D13	0.174	ton	126,000	21,924	単A
	目地材類					
	【SP】 目地板（ゴム発泡体）					
P25003	硬度20以上 10mm	13.442	m ²	1,180	15,862	単A
	【SP】 目地板（ゴム発泡体）					
P25005	硬度30以上 20mm	22.403	m ²	2,810	62,952	単A
	小 計				78,814	
	止水板					
	【SP】 止水板（塩化ビニル樹脂製）					
P25101	CF幅150mm 厚5mm	71.026	m	900	63,923	単A
	吸出防止材					
	吸出防止材					
P26106	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.100	m ²	800	880	単A
	【SP】 吸出防止材					
P26106	合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	220.686	m ²	800	176,549	単A
	小 計				177,429	
	アスファルト類					
	【SP】 アスファルト乳剤（J I S規格品）					
P28003	浸透用 P K - 3	2.945	ton	147,000	432,915	単A
	路盤紙					
	路盤紙（クラフト紙）					
P28201		300.000	m ²	29	8,700	単A
	燃料類					
	【SP】 軽油					
P34029	バト-Ⅱ給油	3,468.373	L	147	509,851	単A
	安全防護柵類					
	ネットフェンス用アンカーブロック					
PJ0896	300×300×600(550)	92.500	個	4,680	432,900	単A
	合 計				5,172,056	

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局

沖繩総合事務局

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	直接工事費（仮設工を除く）					
	・ 場内整備工 底原沈砂池					
	・ ・ アスファルト舗装					
【SP】 R01001	土木一般世話役	2.127	人	28,035	59,630	単 A
【SP】 R01002	特殊作業員	7.013	人	24,045	168,628	単 A
【SP】 R01003	普通作業員	11.128	人	20,580	229,014	単 A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	11.003	人	26,775	294,605	単 A
	計	31.271	人		751,877	
	・ ・ 大型排水路工					
【SP】 R01001	土木一般世話役	0.419	人	28,035	11,747	単 A
R01002	特殊作業員	0.258	人	24,045	6,204	単 A
【SP】 R01002	特殊作業員	0.422	人	24,045	10,147	単 A
	小 計	0.680			16,351	
R01003	普通作業員	0.636	人	20,580	13,089	単 A
【SP】 R01003	普通作業員	1.062	人	20,580	21,856	単 A
	小 計	1.698			34,945	
【SP】 R01009	型わく工	0.726	人	29,190	21,192	単 A
【SP】 R01021	運転手（特殊）	0.308	人	26,775	8,247	単 A
【SP】 R01022	運転手（一般）	0.121	人	24,045	2,909	単 A
	計	3.952	人		95,391	
	・ ・ 管理用道路工					
R01001	土木一般世話役	2.340	人	28,035	65,602	単 A
【SP】 R01001	土木一般世話役	6.841	人	28,035	191,787	単 A
	小 計	9.181			257,389	
R01002	特殊作業員	5.129	人	24,045	123,327	単 A
【SP】 R01002	特殊作業員	0.656	人	24,045	15,774	単 A
	小 計	5.785			139,101	
R01003	普通作業員	11.723	人	20,580	241,259	単 A
【SP】 R01003	普通作業員	28.981	人	20,580	596,429	単 A

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	小 計	40.704			837,688	
【SP】 R01006	石工	12.310	人	21,315	262,388	単A
【SP】 R01009	型わく工	0.789	人	29,190	23,031	単A
【SP】 R01021	運転手 (特殊)	22.205	人	26,775	594,539	単A
【SP】 R01022	運転手 (一般)	5.747	人	24,045	138,187	単A
	計	96.721	人		2,252,323	
	・ ・ ネットフェンス工					
R01001	土木一般世話役	5.071	人	28,035	142,165	単A
【SP】 R01001	土木一般世話役	1.476	人	28,035	41,380	単A
	小 計	6.547			183,545	
R01002	特殊作業員	2.752	人	24,045	66,172	単A
【SP】 R01002	特殊作業員	1.332	人	24,045	32,028	単A
	小 計	4.084			98,200	
R01003	普通作業員	26.048	人	20,580	536,068	単A
【SP】 R01003	普通作業員	3.419	人	20,580	70,363	単A
	小 計	29.467			606,431	
【SP】 R01009	型わく工	3.141	人	29,190	91,686	単A
【SP】 R01021	運転手 (特殊)	1.432	人	26,775	38,342	単A
【SP】 R01022	運転手 (一般)	0.906	人	24,045	21,785	単A
	計	45.577	人		1,039,989	
	・ ・ 仮設浸透池復旧工					
【SP】 R01003	普通作業員	0.555	人	20,580	11,422	単A
【SP】 R01021	運転手 (特殊)	1.613	人	26,775	43,188	単A
【SP】 R01022	運転手 (一般)	2.320	人	24,045	55,784	単A
	計	4.488	人		110,394	
	・ もたれ式擁壁工 ・ 止水コンクリート工 底原沈砂池					

事業名	宮古伊良部農業水利事業
工事名	仲原地下ダム底原沈砂池他整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	・ ・ もたれ式擁壁					
R01001	土木一般世話役	1.860	人	28,035	52,145	単 A
【SP】 R01001	土木一般世話役	12.008	人	28,035	336,644	単 A
	小 計	13.868			388,789	
【SP】 R01002	特殊作業員	11.505	人	24,045	276,638	単 A
R01003	普通作業員	4.323	人	20,580	88,967	単 A
【SP】 R01003	普通作業員	29.584	人	20,580	608,839	単 A
	小 計	33.907			697,806	
【SP】 R01009	型わく工	21.598	人	29,190	630,446	単 A
R01012	とび工	3.745	人	29,925	112,069	単 A
【SP】 R01021	運転手 (特殊)	5.836	人	26,775	156,259	単 A
	計	90.459	人		2,262,007	
	・ ・ 止水コンクリート					
R01001	土木一般世話役	0.581	人	28,035	16,288	単 A
【SP】 R01001	土木一般世話役	1.847	人	28,035	51,781	単 A
	小 計	2.428			68,069	
R01002	特殊作業員	1.247	人	24,045	29,984	単 A
【SP】 R01002	特殊作業員	0.650	人	24,045	15,629	単 A
	小 計	1.897			45,613	
R01003	普通作業員	4.320	人	20,580	88,906	単 A
【SP】 R01003	普通作業員	5.324	人	20,580	109,568	単 A
	小 計	9.644			198,474	
【SP】 R01009	型わく工	7.265	人	29,190	212,065	単 A
R01012	とび工	1.340	人	29,925	40,100	単 A
【SP】 R01021	運転手 (特殊)	0.566	人	26,775	15,155	単 A
【SP】 R01022	運転手 (一般)	0.207	人	24,045	4,977	単 A
	計	23.347	人		584,453	
	・ 底原浸透池整備工					

沖縄総合事務局

沖縄総合事務局